НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2025 № 138/346

Об  утверждении  итогов  голосования  на
дополнительных  выборах  депутатов  Со-
брания  муниципального  образования  Но-
гликский  муниципальный  округ  Саха-
линской области восьмого созыва по трех-
мандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьей 73 Закона Сахалинской области «О муниципальных
выборах в Сахалинской области» и на основании первого экземпляра протокола
участковой избирательной комиссии № 113 об итогах голосования по дополнитель-
ным выборам депутатов Собрания муниципального образования Ногликский муни-
ципальный округ Сахалинской области восьмого созыва по трехмандатному изби-
рательному округу №5, Ногликская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Собрания муниципального об-

разования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области восьмого созы-
ва по трехмандатному избирательному округу №5 состоявшимися и действитель-
ными.

2. Установить, что депутатами Собрания муниципального образования Ноглик-
ский муниципальный округ Сахалинской области восьмого созыва по трехмандат-
ному избирательному округу №5 избраны:

- Кузьмин Анатолий Леонидович,
- Рожнова Ольга Евгеньевна,
получившие наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в го-

лосовании.
3. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Знамя  труда»,  разместить  на

официальном сайте администрации муниципального образования Ногликский му-
ниципальный округ Сахалинской области в разделе «Территориальная избиратель-
ная комиссия».

Председатель комиссии                                                         Н.В. Бирюкова

Секретарь комиссии                                                               С.П. Лаврова

	Р Е Ш Е Н И Е